
UCHWAŁA NR I/2/2014
RADY GMINY BARANÓW

z dnia 28 listopada 2014 r.

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Baranów.

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 
594 ze zm.) - Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Na Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Baranów wybiera się radnego Krzysztofa Żurka.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Baranów

Jan Franciszek Nowak

Id: E7B65150-EB05-4F04-BBED-EEAF8A47AA91. Podpisany Strona 1




